
Sporthíradó
Az SBTC tartalékosán is fölé­
nyesen győzött a DAC ellen.

A SSE balszerencsével 
kikapott a DVTK-tól.

A kiesési derbi döntetlen eredményt 
hozott.

ÉSZAKI I. OSZTÁLY
A bajnokság állása a csonka for-

dúló után:
1. DVTK 14 11 2 1 53:18 24
2. SBTC 13 9 3 1 46:13 21
3. PBÜSE 13 7 ■—■■■ 6 29:20 14
4. SAC 13 5 4 4 28:26 14
5. SSE 15 5 4 6 28:31 14
6. MVSC 14 5 3 6 28:30 13
7. PTK 13 5 3 5 22:29 13
8. BTK 15 2 7 6 23:38 11
9. DAC 15 4 2 9 20:36 10

10. MESE 15 2 2 11 18:50 6

SBTC—DAC 5:0 (2:0)
Bíró: Egner, Budapest

A szokatlanul nagy meleget az 
SBTC pénztára is megérzi, mivel a ko­
rai mérkőzésre a nagy melegben cca. 
1200 ember volt kiváncsi.

3 45 órakor kezdenek a csapatok, 
azonnal DAC támad, de a védelem he­
lyén van. Első percekben a helyi csapat 
térfelén folyik a játék, míg a 7. percben 
Kecskés szabadrúgása megfordítja a já­
tékot. Jön az első szögletrugás, majd 
közvetlen utána a második, de mind a 
kettő eredménytelen. Wahlkampf-fal az 
élén a fedezetsor kitűnően tartja a di­
ósgyőri csatárokat és állandóan a két 
szélsőt tömi labdával, akik egymásután 
vezetik a szebbnél szebb, de eredmény­
telen támadásaikat. Dupák a tartalék 
balszélső kitűnő beadásai nyomán Mé- 

nich II majd Ménich I lövései kerülik 
el a kaput, majd Takács III és Stirbicz 
erőszakolnak ki sorozatos szögletrugá- 
sokat, de eredmény nélkül. Végre a 35. 
percben Wahlkampf nagyszerű csavart 
20 méteres lövése közvetlenül kerül a 
léc alatt hálóba 1:0

Közvetlen utána Pataki balszélső 
széplövését Géczy fölényes nyugalommal 
teszi ártalmatlanná. A 42. percben Stir­
bicz taccsot dob, a dobást Mágori kife­
jeli, a fejest Takács Béla lábrakapja és 
kapásból küldött szép lövése a balsarokba 
kerül 2:0.

A második félidőben azonnal a helyi 
csapat támad, egymásután két eredmény­
telen szögletrugás a következmény, majd 
Ménich I nagyszerű lövése kerüli el a 
kaput A 11. percben Ménich II. fogja, 
Ménich I. elé teszi a labdát, aki 4 lé­
pésről védhetetlen gólt rúg 3:0

A DAC a vereség után sem csüg­
ged, lelkesen támad, de lövéseik messze 
elkerülik a kaput, ami pedig kapura megy, 
a pompás formában levő Géczy zsákmá­
nya lesz. Ezekben a percekben az SBTC 
visszaesik, de aztán újból eredményes 
akció következik. A 37-ik percben Stir­
bicz szép saroklövését a kapus csak ki­
öklözni tudja, a labda Dupákhoz kerül, 
aki gondolkodás nélkül azt azonnal kö­
zépre adja, beadását Ménich L lapos lö­
véssel a hálóba küldi. 4:0.

A 42-ik percben Stirbicz fut a lab­
dával, beadását Ménich I. fogja, aki ka­
pásból szép lapos lövéssel beállítja a vég­
eredményt 5:0.

A győztes csapatban és az egész 
mezőnyben toronymagasan emelkedett ki 
Wahlkampf nagyszerű és intelligens já­
téka. Majd Géczy nyugodt és finom vé­
dései arattak nagy sikert. A hátvédpár, 
Takács IV. és Kecskés szintén jók vol­
tak. Atarta lékos csatársor érezte Zsen- 
gellér hiányát, d? a kis Dupák bár még 
távol áll nagyszerű elődjétől, mégis meg­
állta a helyét. A két összekötő Stirbicz-cel 
együtt sokat dolgozott. Ménich I. lövé­
seit, bár a gólok nagy részét ő lőtte, nem 
kisérte szerencse. Sok biztos gólnak lát­
szó lövése kerülte el a kaput.

A DAC-nál Mágori és Pataki vol­
tak jók.

Összegezve a látottakat, megállapít­
hatjuk, hogy a győzelem kiérdemelt volt, 
bár a DAC-nak is volt két-három nagy­
szerű gólhelyzete, amit nem Judoit érvé­
nyesíteni. De ezzel szemben az SBTC-nek 
legalább 10—12 ilyen helyzete yolt, ami 
más esetben náluk gól, mig most nem 
kisérte a szerencse lövéseiket.

DVTK—SSE 4:2 (2:0)
Bíró : Barna B. (Budapestről.) 600 néző.

Barna biró sípjelére 4 óra 5 perc­
kor a következőkép állnak föl a csapatok :

DVTK: Raskó — Gottre, Chvojka 
— Krajnyák, Mikula, Simkó — Polényi, 
Kertész, Szaniszló, Kádár, Rácz.

SSE: Csala — Springer, Paskó — 
Mosó, Győré, Rigó — Novoszeleczky, 
Bezzeg, Kautszky, Pelre, Ponyi.

Alig indul a játék, már DVTK tá­
madás zajlik a SSE kapu előtt. Kádár 
nagyon veszélyezteti az első percben 
Csala kapuját A 3. percben büntető a 
SSE ellen. Gottre nagyon nyomja a kis 
Ponyit. Most Szaniszló— Kertész—Kádár 
akció, de a labda Csala ölében köt ki.

Kevéssel ezután Kautszky ad No- 
vának, de sikertelenül. A DVTK ostro­
mol, de nem elég meggyőzően és még 
tapogató akciók folynak. A 7. percben 
megint Csalának akad dolga. A 8. perc­
ben is, mert Kádár fejese veszélyes. Ez­
után Győré—Petre—Kautszky tologatás, 
de semmi haszna. A 10. percben nagy 
tumultus SSE kapu előtt, de nincs semmi 
baj. A a SSE csatárok akciói mind siker­
telenek, ugyanígy a DVTK-é is. Mosó 
miatt büntetőt kapunk. Rácz hibáz. Rá-
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czot erősen zavarja Mosó, ki keményen 
igyekszik teljesíteni feladatát

A 17-ik percig mezőnyjáték folyik, 
ekkor kapja DVTK kornerét Raskó védi. 
Kirúgás után Rigóé a labda, tőle Ponyi 
kapja majd Petre, ki szép lövést ad le, 
de Raskó helyén van. A 20. percben is­
mét meleg helyzet, sőt túl meleg, mert 
Csala az ötösön a földön, a kapu pedij 
üres, — így Springer menti a veszélyes 
helyzetet A 22. percben a SSEkapkor- 
nert Nem volt veszélyes. A játék hul­
lámzik. A nagy meleg bénítja a fiukat 
így az akciók nem elég meggyőzőek. A 
SSE is kezd reménykedni, hogy egy 
pontot sikerül talán megmenteni A 25. 
percben Petre a kapu mellé gurit. A 26. 
percben büntető a SSE ellen, majda DVTK 
ellen. A labda útja a következő percben 
ez: Kádár—Szaniszló—Kertész, ki 2 mé­
terre a kaputól fölé vágja. A kis Ponyi 
jeleskedik és Gotket játsza ki Rácz nagyon 
sok helyzetet kihagy. Több veszélyes 
helyzet támad úgy Csaja mint Raskó ka­
puja előtt. Bezzeg szép húzásait nem kí­
séri szerencse, lövés csak nagy ritkán 
megy. Ugyancsak fukarkodnak Kádárék 
is. Szinte komikus a kapu előtti tolon­
gás. A közönség jól mulat, egyben bosz- 
szankodik ezen. Nem is csoda. Hiányzik 
Padányi, aki élénkséget vinne be a játék­
ba a SSE szerencséje.

A 34. percben Kádár Szaniszló ijeszt­
getik a védelmet. A 35. percben büntető 
a SSE ellen. Paskó belelép a Polényi— 
Kádár akcióba. Elég simán. Most Ponyi 
hagyja faképnél Gottrét. Máris Raskóé a 
labda. Csalának akad dolga a 38 percben. 
Bravúrosan véd. A 39 percben korner 
a SSE ellen. Ponyinak van most nagy hely­
zete, de elkésik és igy Raskóba szalad 
bele, aki a földön van.

Minden remény megvan, hogy a 
félidő 0:0 marad, de még sem igy volt 
megírva, mert Győré labdája száll haza­
felé, tőle Springerhez, ki tétovázik a haza­
adással, Csala is tanácstalan, de nem igy 
a kis Rácz, mert ő nem szívbajos és a lab­
da már is a hálóban ül. De milyen szé­
pen. — 1:0. Történt pedig ez a 41. perc­
ben. Nem kell órákig várni a másodikra. 
A 43. percben Springer ment a kapu 
szájából. — A 44. percben Kádár kerül 
közel a kapuhoz. Előzőleg Csala dobja 
magát egy feléje tartó labdára, de a lab­
da nem az övé, hanem Kádáré marad. 
Mig Csala a földön, Kádár az üresen lá- 
longó kapuba sétál igen kényelmesen 
s a kék-fehérek dermedten nézik. Mást 
nem tehettek. — Még egy perc és vége 
a 2:0-ás félidőnek.

A második félidő elején DVTK szo­
rongatja a SSE kaput, piajd egy Kautzky- 
Novoszelecky akció következik. A 4. 
percben formás támadás indul a DVTK 
kapuja ellen. Rigótól indul a labda, Győré 
kapja s adja Novoszeleckynek, ő Kautz- 
kynak továbbit, ki elhúz a bekkek kö­
zött és remek gólt lő. A labda a lyukas 
hálón a kapu mögé jut 5 perc 2:1. Van 
öröm, de nem sokáig, mert a 8. percben

Kádár 3:1-re növeli a gólok számát Ez 
sem töri le a SSE csatárokat, mert all. 
percben Bezzeg 3:2-re javít A DVTK 
csatársor lankad, ennek ellenére szoron­
gat Szép SSE támadások jönnek, de a 
tizenhatosnál mind szertefoszlanák. Erőt­
len akciók. A sok bátrajátszás feltűnő 
a SSE-nél. Mindenki dolgozik ahelyett, 
hogy a „játék" domborodna k!.

A 15 percben ismét a SSE kapu 
előtt zajlik az élet. Kádár nagyszerű 
helyzetbe hozza társait de azok sorra 
vétik a gólszerző alkalmat A SSE csa­
tárok csodák-csodája, kapura is lőnek. 
Tetszetős lefutások a SSE részéről és ezt 
élvezi a közönség is. Most Rigó, Kautzky, 
Bezzeg jeleskednek, majd Novo—Kautzky 
ki azonban fölé vágja a labdát Kár volt 
A büntetőrugások szaporodnak, a gólok 
is, mert a 26 percben Kádár-Kertész- 
Szaniszló összjátékból megszületik a 4-ik 
gól 4:2. DVTK lábrakap és ismét a SSE 
kapu előtt kellemetlenkednek. Csala ki­
szalad a kapu üres s hogy gól nem esett 
az a DVTK csatárok tologatás játékának 
köszönhető, ök még többet pilinckáznak 
mint a SSE csatárok. A 30 percben 
büntető, de Csala fogja. Lanyhul az

MATRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

A vezető SSE újból vereséget szen­
vedett. — A HVSE legyőzte a gyen­
gén és tartalékosán játszó SBTC ü-t 
— PBÜSE II. vereséget szenvedett.

A bajnokság állása:
SSE 11 ‘ 9 — 2 27:14 18
HVSE 12 8 ... .4 28:16 16
HAC 10 7 3 29:15 14
SBTC Ü 12 5 1 6 19.26 11
PBÜSE II. 12 4 2 6 25:21 10
BSE 11 4 2 5 1715 10
SFC 11 3 1 7 15:23 7
RSE 11 2 — 9 13:39 4

HVSE—SBTC Ü 5:1.
SBTC pálya. Bíró : Petróczy.

A jobb csapat megérdemelte a 
győzelmet. Azt látjuk, kogy a bajnok csa­
pat vezetősége nem nagy súlyt helyez az 
utánpótlásra, mivel a helyi csapat lélek- 
nélküli sivár játékot mutatott. A helyi 
csapatban jók voltak Vágó és Leiszter, 
mig a győztes csapatban a góliövők vol­
tak a legjobbak. Góllövők: Hegedűs 2 
gól, Pete 2 gól és Pataki 1 gól.

Az SBTC Ü kapusa Goda borzasztó 
gyengén védett s az általa beengedett 
gólokat nem egy Godának, hanem a kö­
lyökcsapat kapusának is védeni kellett 
volna. _______

BSE-SSE II. 4:0 (2:1).
BSE pálya, 500 néző. Bíró: Halácsy

Erős iramban kezd mindkét fél 
s a vendég csapat már a 7-ik p. eredmé­

iram. Most Novo játsza ki a DVTK vé­
delmet s hálából föl is vágják. 40. perc. 
Kiegyenlítésről már szó sincs. Közeleg a 
45 perc s nemsokára a bíró füttye a já­
ték végét jelzi. Barna kisebb hibáktól el­
tekintve jól vezette a meccset, Hajdú ha- 
tárbiró is jól működött

A SSE csatárok elég jól mozogtak. 
Kautzky szépen irányított és a kis Ta­
más is jeleskedett, ö és Kautzky tetszettek 
a közönségnek. Novoszelecky sem ma­
radt mögöttük. A halisorban Rigó nyúj­
totta a legjobbat Mosó bemutatkozása 
is elég jól sikerült.

Marci nem volt elég szemfüles. Bez­
zeg a második félidőben bizonyult jobb­
nak. Csalát láttuk már jobban is védeni. 
Itt is megmutatta, hogy nagyobb felada­
tok megoldására is képes. Springer, Paskó 
nagyon a kapuhoz nőttek. Ez volt a baj. 
A régi jó SSE védelem mintha inogna. 
A sok hátrajátszás pedig kezd divatba 
jönni. Borzasztó I Az eredmény reális, bár 
a döntetlent is megérdemelte volna a 
csapat. A csatársor mozgása határozottan 
javul. A DVTK-ból Kádár, Gottre, Chvojka 
tűntek ki. A DVTK vezetőség készséggel 
állott rendelkezésünkre. — bán — 

nyes. Müller erős lövését Para a hálóba 
üti. Ettől kezdve a BSE feljön s már a 
20 p.-ben Szabó szép lövéssel kiegyenlít 
Kérdi nem védhette. A 22 p. Stabi két 
lépésről kapu fölé emeli a bőrt. Nagy 
helyzet 1 A SSE csatárai nem tudnak ve­
szélyes támadást intézni mert a BSE 
mindent ment Erős iramban folyik a 
játék különösen a BSE csatársor van 
elemében Stabival az élen. 30 p. kavaro­
dás, a SSE kapunál s a szemfüles Szabó 
eredményes.

A II. félidőt a BSE uralja s hali­
sora tömi labdával a csatárokat melynek 
eredményeként Kakuk éles lövése utat 
talál a hálóba. A gól felvillanyozza a kék­
fehéreket s szórványos támadást intéz­
nek azonban a BSE védelem mindent 
ment. 35 p. Mráz megszökik s lövésével 
szemben Kérdi tehetetlen. 4:1.

Góllövök: Szabó 2 Kakuk Mráz I. 
illetve Müller. Jók Stabi, Szabó, Mráz 1., 
Kakuk, Márkus. SSE Vics, Oravcc, 
Ponyi- ______

RSE—PBÜSE II. 4:2 (1:1).
Rózsaszentmárton. Biró: Szlavkovszky.

PBÜSE II. a többet támadó és 
szép játékot produkáló fél, de belső csa­
társora gyenge volt. RSE lelkesen játszott 
és igy győzelme megérdemelt volt Kü- 
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Ionosén kiemelni a játékból senkit sem 
lehet, — az első félidő nyílt játék volt. 
A második félidőben a gyenge PBÜSE 
védelem a RSE javára billentette a játé­
kot Szlakovszky bíró a PBÜSE játékosait 
túl szigaruan fogta, egy-egy eredményes 
támadást sokszor játék közben lefújt

HAC—SFC 2x2 (2x0)
Hatvan. Barátságos. Bíró: Budapestről. 

Cca. 400 néző.
Meddő HAC fölénnyel indul a mér­

kőzés, majd felnyomul az SFC s Tóth 
szép lövését Regős elvetéssel védi. Na­
gyon változatos a játék s a 20. percben 
Kovács belövi az első dugót 1:0. A ki­
törő Dubravszky lövését Regős nagy sze­

MESE—BTK 2:2 (2:1).
Bíró: Ponyi. Eger.-

A kiesés ellen küzdő két csapat 
mérkőzése eldöntetlen maradt BTK a 
szerzett egy pontjával elkerült az utólsó

MÁTRA VIDÉKI DL OSZTÁLY

PBÜSE KERÜLT AZ ÉLRE.
. A bajnokság állása:

1. PBÜSE in. 4 3 — 1 8: 4 6
2. SBTC Lev. 4 3 — 1 13: 9 6
3. Lőrinci 4 2 1 1 13: 9 5
4. SBTC B 4 2 1 1 13:10 5
5. KSC 3 2 —- 1 7: 4 4
6. MTE 3 2 — 1 12. 7 4
7. SSE in. 4 2 — 2 6: 6 4
8. RTC 4 2 -- 2 8: 9 4
9. PSE 4 — -- 4 3:12 —

10. HSE 4 — — 4 .4:17 —

Lőrinci — SBTC b 3:3
Lőrinci pálya.

A lelkesen és szépen játszó Lőrinci 
megérdemelten vett el egy pontot az 
SBTC-tői. Szép erős iramú mérkőzés. 
Mindkét csapat csatársora jó formát

• árult el.' ______

SBTC lev.-HSE 6:1 (2:0)
SBTC pálya. Bíró Takács Sándor.

SBTC fiataljai lelépték a Horhy te­
lepieket — Juhászt a HSE-ből a biró 
kiállította. Jók: Szíjgyártó, Manyasz, Ru- 
zsinszki, illetve Nagy, Juhász és Zsugya.

PBÜSE—RTC 2:0 (OK))
Zagyvapálfalva. Biró Nagy János.

A PBÜSE III. tehetetlen 
csatársora csak szerencsével nyerte meg 
a meccset a nagyszerű védelemmel ren­
delkező Rónaiak ellen. A PBÜSE-ben 
játszott Bakó is, aki kiválóan irányította 
a fiatal csatárokat s hogy bár nehezen 
győzött a csapat az kizárólag neki tulaj­
donítható. Jók: Bakó, Rapport, Bozó, il­
letve Galajda, Benkő és Géczy.j ' 

rencsével védi Most állandóan SFC tá­
mad, de a csatárok lövését nem kiséri 
szerencse. A 35. percben ismét a HAC 
eredményes Kovács révén. 2:0.

Szünet után Salgó a többet támadó, 
fölénybe is kerül, de a lövések sorra el­
kerülik a kaput. A 15. percben Dub- 
rayszky lövését Regős még védi, de a 18. 
percben Tóth lövése hálót ér. 2:1. A gól 
nagyon felhozza Salgót s hiába küzd nagy­
szerűen a HAC védelme, mert a 35. perc­
ben Kalakovszky szépen iveit sarokrúgá­
sát Bozó belövi 2:2. Kezdés után a HAC 
gólt akar, de a fürge Kovács közeli lövé­
sét Klement gyönyörű elvetéssel teszi ár­
tatlanná. Jók voltak : Kovács, Regős HAC, 
Klement, Tóth I., Tóth II., Repnik SFC.

előtti helyről, ahova helyette az SBTC- 
től vereséget szenvedett DAC került.

Heves iramú mérkőzés. A MESE 
sorsa megpecsételődött Góllövő: Oláh, 
Sztojka illetve Szendrey, Biszki.

SSE ni.—PSE. 2:1 (1x0) 
Pásztó.

Két gyenge csapat küzdelme a sze­
rencsésebb győzelmével. Jók: Gyurcsik, 
Bartók, illetve Szomszéd, Sótér és Ma­
gyar.

SBTC kölyök—Forgács kölyök 5:1
— SBTC pálya d. e. fél 11 óra. —

Szép számú érdeklődő előtt mutat­
koztak be a kölyök csapatok. Senki sem 
sajnálta, hogy a nagy melegbe kiment 
megnézni a fiukat, mert amit ezek a 
gyerekek produkáltak, az egyenesen bá­
mulatos. A Takács Babi által trenírozott 
SBTC kölykök szép győzelmet arattak a 
forgácsi fiukon.

SBTC kölyök: Kovácsi., Fehérvári, 
Agócs, Takács V., Vogel, Auth, Tihanyi, 
Kovács IL, Godó, Smelkó, Molnár.

Forgács: Hajek, Jecsmenik, Tőre, 
Janosek, Gebuhr, Bucsi, Fájd, Kiss, 
Rappi, Humenyi és Balga.

Góllövők: Godó 3, Smelko 2, illetve 
Rappi.

Jók: Tihanyi, aki a mezőny legjobbja. 
Máris szédületes technikája van s ha meg­
erősödik az SBTC-nek legjobb játékosa 
lehet Vogel, Smelkó Godó és Fehérvári, 
illetve Humenyi, Balga, Tőre.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban

SALGÓ SERLEG CSOPORT
SISE — FBTC 2:2 (11)

Állandó SISE fölény. Góllövő: Filó 
Vresnovszki, illetve, Sütz, Vojtovszki. 
Jók: Szabó, Filó, illetve Vojtovszki, Sütz.

SAC —FTC 4:2 (2:1)
Forgács 200 néző. Biró: Szlivka.
A bajnokjelölt SAC megérdemel­

ten győzött a lelkesen játszó FTC ellen. 
A SAC csatársora a SSE Dancsákjával 
megerősödve állott fel. Jók: Balázs, Bar- 
ta, Szalva, Ipacs, illetve Szíjgyártó.

ZISE — RLE 5:1 (4:0) 
Zagyvapálfalva. 200 néző. Biró: Lovász.

Erős mérkőzés melyet a helyi csa­
pat megérdemelten nyer. A gólokat Traj- 
biár (2) Mucs(2) és Lakatos illetve Mol­
nár, rúgták. Jók: Trajbiár, Balázs és Ko­
vács ZISE-ből. (Varga és szomszéd, 
KLE-ből. Lepény és Sisák ZISE-ből, 
Szomszéd a KLE-ből kiállítva. A IL fél­
idő 34. percében a KLE indokolatlanul 
levonult

BSE11 — SPAC 7:2 (2:1)
BSE pálya, d. u. negyed 3 órakor.

Megérdemelten győzött a jobb csa­
pat Góllövők: Tóth 2, Laksi 2, Kormos 
Andó, Edőcs, illetve Bezzeg 2,11-es bői.

Reálgimnázium -Bányatisztviselők 
7:1 (3:1)

Barátságos mérkőzés.
A fiatal gimnázisták könnyen győz­

tek a bizony nehézkesen mozgó öregek 
ellen.

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
Cseszlovákia—Magyarország 

2:2 (2:1).
A magyar csapat szerencsétlen 

mérkőzést vívott. Sárosit lefogták mégis 
mindkét gólt ő rúgta. Szomorú megállapí­
tás a csatársor többi tagjára: Mi lett 
volna, ha nem lenne Sárosink.
Magyarország—Bulgária 4:1 (1:0).

A magyar B. válogatott gyenge 
játéka is elég volt ahhoz, hogy a közép­
európai futballhoz még fel nem jutott Búi­
tokat megverjük.

I. ligabajnokság.
Szeged—11L kér. 2:1 (1:0).
A második ligában Soroksár feltár-, 

tóztathatatlanul halad a bajnokság felé'

Budapesti ifj.—Északi MILL 
válogatott 2:2 (1:0).

Magyarország kardbajnokságát Raj- 
csányi nyerte Gerevich előtt



SSCS KONTKA ÉLASZ.
. A múlt heti Sporthiradóban a Salgó 

Serlegcsoport és Élasz címmel megjelent 
cikkre szükségesnek tartjuk, hogy pár 
felvilágosító sorbán válaszoljunk. Szüksé­
ges, mert á. cikkben megjelent teljesen 
egyoldalú bírálat , nem fedi egészében a 
valóságot és alkalmas arra, hogy egyese­
ket megtévesszen és a nagyon sokat han­
goztatott „kis egyletek“-et úgy informálja, 
mintha a most megalakult Mátravidéki 
III. osztály egyesek, vagy a szövetség ál­
tal erőszakolt robbantási kísérlet-munka 
volt Ez a beállítás teljesen téves és a 
valóságnak nem felel meg. De menjünk 
csak sorba I

Egy évvel ezelőtt az Országos Szö­
vetség hozott egy határozatot, mely al- 
kalmat ad a magasabb osztályban játszó 
egyleteknek arra, hogy a II. és III csa­
pataikat szerepeltethetik alacsonyabb 
osztály bajnoki mérkőzésein — megfelelő 
szigorítással. Ez a határozat érvényes 
az egész országban! Ennék megfelelően 
múlt év őszén Északon is az I-ső oszt 
egyletek benevezték II. csapatukat és 
ezért meg is változtatták Észak területi 
beosztását. Itt Salgótarján és környékén 
ezen IL osztályba többen beneveztek, még 
többen szerettek volna, azonban részben 
a költségek, alapszabály hiánya stb., 
meggátolta őket ebben. Ézek az egyletek 
voltak valóban a SSCs élgárdája.

Igen természetes, hogy a nagy egy­
letek örömmel vették a? esetleges III. 
osztály megalakulását, igy biztosítva lett 
nekik egy újabb játékos csoport foglalkoz­
tatása a Szövetség irányítása alatt En­
nek természetes oka pedig az, hogy a 
SSCs-ben szereplő játékosaiknak ottani 
játékát az országos Szövetség nem vette 
alapul, tehát igazolható volt bárhová, 
bármikor. De ettől függetlenül megindult 
a propaganda a Szövetség régebbi fel­
hívása alapján, hogy oly vidékeket is be­
kapcsoljunk ezen uj osztályba, melyek 
eddig teljesen parlagon hevertek. így 
már múlt év őszén felkerestük Pásztót, 
Lőrincit, Nagybátonyt — tehát olyan he­
lyeket, melyeket vasúton könnyen lehet 
megközelíteni. Ez év telén februárban 
egy megbeszélésre meghívtunk mindenkit 
— kizárólag csak egyleteket — a Szö­
vetségi megbizó-levél alapján. Az érte­
kezleten ismertettük a III. osztály célját 
és a jelenlévőket megkérdeztük, elvben 
ki fogadja el ennek szükségességét. Azok, 
akik részt óhajtottak venni a III. osztály­
ban, megbeszélték az anyagi részt is. A 
Szövetséggel való többszöri tárgyalás után 
végre tavasszal a Szövetség megalakította 
a III. osztályt, úgy hogy 5 tagból álló 
intéző és fegyelmi-bizottság végzi az 
összes teendőket Nem szabad még fi­
gyelmen kívül hagyni azt sem, hogy 
azon a bizonyos értekezleten a tavaszi 
fordulót próbának vettük, vájjon miképen 
felel meg az a várakozásnak.

Ezek leírása után nem volt itt sem- 

miléle harc az Élasz és a Sscs között Mi 
legalább nem tudunk róla. A III osztály 
létjogosultsága feltétlenül van olyan, mint 
a Sscs-é. A III osztály nem azért alakult 
hogy a Sscs-t elsorvassza, hanem azért, 
mert ennek révén újabb egyletek kerül­
tek bele az ország sport-szervezet vérke­
ringésébe, újabb és életképes a szabá­
lyokat betartó, a fegyelmet megvédő, a 
fiatalságot hazafias szellemben nevelő 
sportot kedvelő és megbecsülő tömegek 
kerültek szakszerű irányítás alá. Ez csak 
egy fejlődési fok lehet Starján sport-tör­
ténetében. Az Élasz megbízásából az irá­
nyításra megfelelő és komoly-hosszú sport­
múlttal rendelkező férfiak állnak, kikben 
meg van a garancia arra, hogy clubér­
dek nélkül foglalkoznak az ügyek elinté­
zésével. Az a hatalmas mozgalom, mely 
Starjánban a Serlegcsoportot megelőzve 
megkezdődött 5 évvel ezelőtt a MILL 
által, majd folytatódott a Sscs-vei és 
most a III oszt-al mindnyájunkban azt a 
hitet kelti fel, hogy lassan a túlsúly Star­
ján és környékére fog átterelődni.

De nem szabad összehasonlítást se 
tenni a cikkírójának, akkoramikor ijesz- 
tésül „kisegyleti szemszögből" számokat 
állít be. Ha volt és van jelentkező arra, 
hogy Pásztóra. Lőrincire hajlandó elmen­
ni, miért akarják őket ebben megakadá­
lyozni?? Valószínűleg ezek az egyletek 
számotvetettek maguknak a költségekre 
vonatkozólag. Arról soha sem volt szó,hogy 
minden itt létező egylet köteles résztvenni 
a III osztályban. így semmiféle körülmé­
nyek között sem szabad bombázásról rob­
bantásról beszélni.

Azt is legyen szabad leszögezni, 
hogy ha a Sscs az Élasz védnöksége alatt 
működik, ez az Élasz részről hallgatóla- 
gos-arravonatkozólag,-t. i., hogy nem kö­
veteli az egyletektől az alapszabályt, a 
szabályszerű védelembe-vételt, a kerü­
leti részesedést stb. ,A lényeg az, hogy 
nekünk össze kell fogni, úgy ahogyan az 
a multhéten írva is lett Legyünk csak
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igazi, vérbeli sportemberek, értsük meg 
egymást. Ha mi azt fogjuk látni, hogy 
nincsen nékünk igazunk és tévedtünk, 
be fogjuk látni és nem fogunk struc-po- 
likát folytatni. És ha a másik oldalon is 
lesz valami hiba, akkor ne a régi jó szo­
kás szerint a „csakazért-et" játszuk, 
mert annak a sport adja meg az árát. 
Tessék uraim fogjunk össze hagyjuk egy­
mást nyugodtan dolgozni. Mindenki vé­
gezze a maga kötelességét és akkor meg 
is lesz ennek az igazi áldásos gyümölcse.

Még csak annyit: Élasznáf nincs a 
III osztályban 20 P nevezési díj, még 
kevésbé 5 P havi kerületi hozzájárulás és 
nem is lesz mert a szövetségnek felada­
ta a sportolási lehetőség megteremtése, 
pártfogása és ez fogja irányítani őket 
őszei is, ha ajtavasz csonka forduló siker­
rel fog—amire remény van—befejeződni.

Bolner Pál

A multheti SSCs. kontra ÉLASz 
cikket Hiess Ferenc irta s a cikkből a név­
aláírás szedési hiba folytán maradt ki. 
Szükségesnek tartottuk ezt megjegyezni 
annál is inkább, mert előreláthatólag az 
ügy hírlapi vitává nő ki. Szívesen adunk 
helyet az egészséges sportvitáknak mind­
addig, amig az az egyetemes sport érdekeit 
képviseli, de meg azért is, hogy ha mód 
van rá, ez a két szépen prosperáló egye­
sülés lehetőség szerint együtt működjön.

Szerk.

SAKK
A Salgótarjáni Sakkor folyó évi május hó 

13-án d. e. 10 órakor tartja rendes évi közgyűlé­
sét az Ipartcstülct külön helyiségében, melyre az 
összes tagokat ezúton is meghívja a Kör ve­
zetősége.

F. évi május hó 13-án Diósgyőr sakkozói 
a helybeli Sakkor tagjaival, csapatverseny kere­
tében fognak mérkőzni. A diósgyőriek l&-os csa­
pattal f. hó 13-án d. e. 11 órakor érkező vonat­
tal jönnék Salgótórjánba s a csapatversenyt d. u. 
13 órakor kezdik meg az Ipartcstülct külön he­
lyiségében. A helybeli Sakkor csapatösszeállítását 
jövő heti számunkban közölni fogjuk.

A Sakkor állal rendezett verseny eredmé­
nyeket az alábbiakban közöljük:

„A" csoportban 1931. évben I-sö Mikulik 
Gyula 9 és fél, II. Gábriel József 8 és fél. III. 
Kovács Pál 8 ponttal.

„B“ csoportban I-sö Ocel Béla 11 és fél, 
II. Grosch Gyufa 9, III Blumenthal Béla 7 és fél 
ponttal.

1932. évben „A" csoportban I-ső Gábriel 
József 12 és fél, 11-ik Mikulik Gyula 10 és fél, 
lll-ik Balázs Józcf 9 ponttal.

„B“ csoportban I-sö Weisz Vilmos 10. 11-ik 
Schlésingcr László 5 és fél, lll-ik Blumenthal Béla 
5 és fél ponttal. ,

„C” csoportban I-sö Godó József 7 és fél, 
Il-ik Vanó József 6 és fél, III. Gáspár József 
5 ponttal.

1933. évben. „A“ csoportban I-sö Balázs 
József 5, ll-ik Gábriel József 4 és fél, lilik 
Mikulik Gyula 4 ponttal.

„B" csoportban I-sö Herceg Péter 2 és fél, 
Il-ik Simon János 2, lll-ik Vanó József 1 és fél 
ponttal.

„C" csoportban I-sö Kovács Gyula 5, 11-ik 
Balázs Elemér 3. lll-ik Gáspár György 2 ponttal.
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Birókérdés.
Északmagyarország futball sportjá­

nak régi rákfenéje a csaknem minden 
bajnoki forduló előtt és után visszatérő 
probléma : a birókérdés. Hogy erről a 
kérdésről tiszta képet alkothatunk, tud­
nunk kell a tényleges helyzetet és az 
előzményeket. A tényleges helyzet ma 
az, hogy a vidéki egyesületek közül csak­
nem valamennyi, ma már egy fontosabb 
és komolyabb mérkőzésre nem miskolci, 
hanem idegen kerűletbeli birót kér.

Az ÉL ASz futball testületé mint tud­
juk Sátoraljaújhely, Miskolc, Diósgyőr, 
Gyöngyös, Eger, Hatvan, Salgótarján stb. 
Ezzel szemben a mérkőzéseket vezető 
bírák kizárólag Miskolcon, vagy Diós­
győrben laknak. A kezdet kezdetén kb. 
10 évvel ezelőtt ez a visszás helyzet még 
nem volt baj, mivel a bajnokságot rész­
ben minden esetben a miskolci egyesü­
letek (ide számítjuk a diósgyőrieket is) 
egymás között döntötték el és a vidékiek 
csak a státiszt a szerepet töltötték he, 
részben pedig külön alosztályban küzdöt­
tek a bajnokságért Nehezebbé kezdett 
válni a helyzet akkor, amikor a vidéki 
— főleg salgótarjáni egyesületek — tu­
dásban kezdtek fölfejlődni a miskolciak­
hoz és nemcsak komoly riválisokká lép­
ték elő, hanem bajnokságot is tudtak 
nyerni 1 így 3 évvel ezelőtt a SSE, toajd 
az elmúlt évben az SBTC. És itt kezdett 
clmérgesedni a helyzet az egyesületek és 
a BT között. A bajnokság sorsa minden 
esetben valamelyik miskolci, vagy salgó­
tarjáni egyesület között dőlt el. A mér­
kőzést Miskolcon lakó biró vezette és ha 
nem is volt benne rossz indulat a salgó­
tarjáni egyesülettel szemben, a közönség 
fanatikus része a biró minden olyan Íté­
letét, amely a salgótarjáni csapatot súj­
totta, mégis olyannak látta, amellyel a 
„miskolci bíró" a földiéinek akarja a 
bajnokságot megszerezni. Hogy ennek a 
lélektanilag érthető felzúdulásoknak mi­
kor és mennyiben volt alapja e tekintet­
ben nem kívánunk bírálatot mondani, 
mivel mint fenntebb mondottuk, feltéte­
lezzük a bírák jóhiszeműségét. A hiba 
azonban már régebbi keletű ! A miskolci 
BT-nek már régen a vidéki egyesületek 
fejlődésével egyidejűleg minden nagyobb 
városban állandó tanfolyamokat kellett 
volna létesítenie és képezni, levizsgáztatni 
az arra érdemes sportembereket! Akkor 
nem jutottunk volna ide, ahol most va­
gyunk. Akkor nem fordulhatna elő az, 
hogy egy-egy fordulóban 4—5 idegen ke­
rületbeli biró vezet mérkőzéseket és az 
egyesületek nem kiméivé a költségeket, 
még Miskolcra is Pestről visznek bírót! 
Ez sajnos rossz fényt vet a BT-re és más 
volna a helyzet, ha a BT a fennt körül­
írt módon dolgozna. Akkor ma már jó 
bírák lennének Hatvanban, Gyöngyösön, 
Egerben. Akkor ma már nem kellene pl. 
a DVTK—SSE mérkőzésre (Diósgyőrben 
pesti birót kérni.

A helyzet ma is napról-napra rom­

lik. Mert amig az elmúlt év végén csak 
az SBTC és néha-néha a PBÜSE kért 
idegen kerületből bírót, addig ma már 
csaknem az összes vidéki egyesületek 
csatlakoztak ehhez a mozgalomhoz. Sőt 
a két hatvani csapat összecsapását is pesti 
biró vezette. Hogy ez hová fog vezetni, 
nem tudhatjuk, helyesnek azonban azt 
látnánk, ha mindkét fél magába szállna 
és igyekezne a hibákat kiküszöbölnL A 
BT elsősorban vidéki bírák „termelésével” 
és jó bíráskodással, az egyesületek meg­
értéssel a miskolci bírókkal szemben. 
Két esetet kuriezumképen felemlítünk 
a miskolci BT „birónevelésérői". Salgó­
tarjánban már évek óta 25—30 sportem­
ber kilincselt, hogy levizsgázhasson. Hosz- 
szu ideig nem sikerült és csak mikor 
Bolner Pál minden összeköttetését és tu­
dását igénybe vette, sikerült 11 sportem­
bert levizsgáztatni. Ez a 11 biró mai na­
pig is, csakis Baglyason és Salgón vezet 
mérkőzéseket és még azt sem sikerült 
elérni, hogy pl. Rózsaszentmártonba men­
jenek I A hatvaniak még messzebb tar­
tanak. ök még le sem vizsgázhattak! Mi­
ért van ez? Féltékenységből? Nemtud- 
juk. Az eredményt azonban sajnos látjuk.

László Imre.

„M.O.V. E.“ HÍREK

V I V Ő S P 0 R T
Bajnoki vívó versenyek.

A Magyar Vívó Szövetség északi ke­
rülete a salgótarjáni' Vívó Egyesületet 
bízta meg a kard, tőr, párbajtőr férfi ée 
női bajnoki Versenyeinek a megrendezé­
sével. A versenyek május 9-én és 10-én 
lesznek megtartva az acélgyári iskola és 
a polgári iskola tornatermeiben és a kath. 
kör dísztermében. A versenyeken előre 
áthatólag 14 egyesület vivői induljak. 

A selejtező versenyek május 9-én és má­
jus 10-én 9 órakor kezdődnek, a döntő 
mérkőzések 10-én délelőtt és délután ke­
rülnek lebonyolításra. Csak május 8-án 
történik döntés az egyes fegyvernemek 
versenyei melyik teremben és mikor kez­
dődnek. Erről a város közönségét plaká- 
tokon fogjuk tájékoztatni. A szövetségi 
kiküldöttek május 8-án érkeznek meg, 
elkészítik a beosztásokat s azután rögtön 
tájékoztatják a város közönségét a ver­
senyek időpontjairól.

A vivósport sok dicsőséget szerzett 
már a nemzetnek. Az utóbbi időben az 
olaszok már nagyon veszélyes verseny­
társaink voltak. A vivő szövetség mát 
most megtette az előkészületeit a követ­
kező olimpíászra. Kutat fiatal .tehetségek 
után, módosította a versenyszabályokat 
és a bíráskodások körüli panaszok — za­
varok megszüntetésén dolgozik. Ezeken 
a bajnoki versenyeken a szövetség veze- 
tői résztvesznek és ők fogják a megre­
formált elvek szerint a versenyeket irá­
nyítani.

Junius első napjaiban Debrecenben 
lesznek az országos vidéki bajnokságok 
a debreceni stadion felavatással egyidő- 
ben, nagy ünnepség keretében. Salgótar­
jánban fog eldőlni, hogy melyik csapa­
tok vesznek részt a debreceni országos 
bajnokságokon.

A versenyek nemcsak idegenforgal­
mat, de nagy sport eseményt is jelente­
nek Salgótarján számára, mert első Ízben 
fordul elő, hogy a kerületi bajnoki ver­
senyeket nem a kerület székhelyén tart­
ják meg.

A rendező egyesület kéri. a város 
közönségének a támogatását. Fogadják 
szeretettel a városba érkező vívókat.

Miután vívás közben a vivők, meg­
feszített idegmunkát végeznek, már a 
hangosabb beszélgetés is megzavaqa mun­
kájukat. A versenyeket a leirt időpon­
tokban fogják kezdeni, azért a közönség 
pontos megjelenését kéqük. Mérsékelt 
áru belépti dijak lesznek, hogy a város 
közönségének széles rétegei tanúi lehes­
senek a nem mindennapos versenyeknek.

Repülés. Kovács Aladár városunk 
fia a B. Sz. K. R. T. SE szakoktatója a 
„Műve” „Professor" motornélküli repü­
lőgépen 2 óra 05 perces vitorlázást vég­
zett, mely teljesítményével BSzKRT 
rekordot állított fel. Szerkesztőségünk 
nevében gratulálunk Alinak a győnyörö 
teljesítményért és még sok sikert 
kívánunk neki

MOVE Salgótarjáni Lövészegyesü­
let a lövészet fejlesztése, az uí lövészek 
kiképzése érdekében standardokat állí­
tott fel. Ezzel lehetővé tette, hogy a lö 
vöknek olcsóbb lőszer álljon rendelke­
zésére.

Tréningnapok hetenként kétszer van­
nak. Azoknak a lövészeknek is, akiknek 
saját fegyverük nincs, módját ejtette az 
egyesület, hogy mindig ugyanazzal a 
fegyverrel lőhessenek.

A hivatalos 2 tréningnapon á 17 
lövés adandó le, még pedig két próba és 
3 testhelyzetből 5—5 értékelt lövés. A 
testhelyzetek fekvő, álló és térdelő. Fekvő 
és térdelő helyett lehet állva és fekvő 
helyett térdelve is lőni. Rendes áron (3 
fillér) még több sorozat is lőhető, ami 
a tréningkönyv más részén lesz felje­
gyezve azért, hogy a rossz széria felcse­
rélhető ne legyen a jóval.

A standardok egyenlőre a követ­
kezők :

Versenyzők: í. 130 pont fölött töl­
tényenként á 1 fillér. II. 125-töl 130-ig 
töltényenként á 1 fillér. III. 125 pont 
alatt rendes áron.

Kezdők és hölgyek csapatja: I. 125. 
H. 122. HL 118.

A hivatalos tréning sorozat meg 
nem ismételhető. A lőszer (17 töltény) 
csak a helyszínen lőhető ki, ha legkeve-. 
sebb 3 lövész van jelen. Ha valaki kez­
dőknél ötször kilövi az egy standardot, 
bekerül a versenyzők csoportjába. Min­
den eredmény a tréningkönyvben két 
aláiró által hitelesítetik. Saját magáét 
senki sem hitelesítheti.
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A mátravidéki HL 
osztály hivatalos 
közleményei.

Felszólítás.
Felszólítjuk az összes III. osztályú 

egyesületeket, hogy A Munka hetilap és 
annak sporthiradója hivatalos lapnak te­
kintendő, tehát minden egyesület saját 
érdekében rendelje meg. Az Intéző és 
Fegyelmi Bizottságok jegyzőkönyveiből 
az egyesületeket érdeklő és érintő hiva­
talos kivonatokat A Munka c. hetilapban 
adjuk közzé. A lap megjelenik minden 
kedden és szombaton.
Igazolja a következő 
mérkőzéseket:

SBTC Lev.—PSE 1:0
LSE—MTE 4:3
SBTC b)—HSE 6:2
RTC—KSC 2:1
PBÜSE—SSE Haladás 1:0

Felszólítás.
Felszólítjuk azokat az egyesületeket, 

amelyek a játékos igazolványokat a bí­
róval még nem küldték be, azokat leg­
később május 2. délig felülbélyegzés vé­
gett küldjék be az előadó cimére.
We/ss s. k. Boray s. k.

elnök. előadó.

A kard világbajnoka Hatvan­
ban. Előkelő és szép számú közönség 
előtt zajlott le Hatvanban a reálgimná­
zium tornatermében a .vívó-akadémia, f. 
hó 21-én szombaton. Szeretetteljes taps­
sal fogadta a közönség vitéz Jekelfalussy 
Pillér György világbajnokot, Kabos End­
rét, Rajcsányi Lászlót, Dr. Uhlyarik szá­
zadost, Bogáti-Bogen Ernát és Dany Ba­
bát Heves vármegye hatalmas vándor­
serleget ajánlott fel vitéz Jekelfalussy 
Pillér György világbajnokunk tiszteletére. 
A jól sikerült vívó-akadémiát egy száz 
személyes bankett követte, melyen a vár­
megye előkelőségei is résztvettek.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb. Te­
niszülők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek. 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet

Postagalamb hírek; A Colum­
bia PSE helyi csoportjának is izgalmas 
napja volt a 29-ike. Mi galambászok is 
megindultunk e nemes és hazafias célt 
szolgáló sportunkkal a versenyek felé. 
Bgyarmati és esztergomi elő tréningjeink 
után ma, Győrből már a „Turul** ván­
dordíjért folyt a pontozáshs küdelem, 
mely érthető izgalmat váltott ki közöttünk. 
Már a kora reggeli órákban megjelentek 
a versenyben résztvevő tagoknál a be­
osztott ellenőrök, kik a beérkezések 
idejét és a versenyben inditott tubikáink 
azonosságát ellenőrzik melyek egyébként 
a lábukon levő és a versenyző törzsszá­
mával ellátott alumínium és a start szám­
mal ellátott szintén a lábukon lévő gu­
mi gyűrűről állapítható meg. E verse­
nyünk a várt jó eredménnyel zárult, 
mert a 166 km-es távot az elsőnek egy­
szerre beérkező 2 tubi 2 óra 9 perc alatt 
tette meg, a gazdája nem kis örömére. 
A többi tubikák 10 perccel később fu­
tottak be. A vándordíj állása az össz- 
pontok szerint: Gaát József 520, Jankó- 
vics Lajos 220, Ötvös Lajos 195 pontot 
szerzett. Május 6-án Hegyeshalomról 
rendezzük versenyünket. Gaál József.

Cserkészhir. Az országos cserkész 
portyázó versenyek április 28-29-én az 
ország egész területén fognak lefolyni s 
tekintve, hogy azokon több mint 20.000 
cserkész vesz részt, igen nagyszabásúnak 
Ígérkeznek. Vitéz Faragó Ede országos 
vezető tiszt, akinek vezetése mellett és 
elgondolása szerint bonyolódnak le ezek 
az újszerű cserkészversenyek, csütörtök 
délután rádió utján adta meg végső uta­
sításait a versenyző őrsöknek. Eszerint 
a 6-8 tagból álló cserkész-őrsök tetszés 
szerinti útvonalon, éjszakázással egybe­
kötve legalább 20 km utat kötelesek 
gyalogszerrel megtenni, de azonfelül bár­
milyen közlekedési eszközt igénybe ve­
hetnek. Útközben a legkülönösebb meg­
figyeléseket kell tenniök s a 24 órás 
portyázásról rajzokkal és fényképekkel 
illusztrált részletes jelentést kell beadni- 
ok. Az általános jutalmazáson kívül ju­
talmazni fogják a legérdekesebb növé­
nyek gyűjtőit, a portyázásról készült lég 
élvezetesebb leírást, a vele összefüggő 
rajzokat s a legszebb fényképeket.

Football nadrágok minden
színben, trikók és harisnya­
szárak legolcsóbban besze­
rezhetők illetve megrendel" 
hetők GANG filléres divat- 
ámházában, HATVAN.

Könyvnapra 
előjegyzéseit mármost 
eszközölje

VÉGH
KÁLMÁN 
könyvkereskedé­
sében
SALGÓTARJÁN 
FÖ-TÉR 1. SZ.

Szerkesztői üzenetek.
S. L. Hatvan. Nagyon sajnálnánk, 

ha a múlt számunkban megjelent HAC— 
HVSE mérkőzés leírásának tárgyilagos­
ságához kétség férhetne. Ha valóban bí­
rói tévedés juttatta győzelemhez a HAC-ot' 
s a mérkőzés eredménye a zöld asztalnál, 
a HVSE javára változtatnék meg, elfogu­
latlanságunk igazolásául akkorra tesszük 
el a cikket. Addig azonban szives enge- 
delmet kérünk, hogy a mérkőzés egy 
második leírását nem közölhetjük. Meg 
vagyunk győződve, hogy ez az üzenetünk 
az előfizetésre való jelentkezésen nem 
változtat. Hálás köszönet és szívélyes üd-‘ 
vözletl

Mindnagyobb érdeklődés mellett 
folyik „A Munka" sporthiradója- 

nak b’ppersenye.
Második tippversenyünk nyertesei 

I. Berti Béla, II. Kralt Jenő, III. Pala 
Károly.

A nyeremények Peész Arpádné 
fagylalt, cukorka üzletében Fő-utca 23. 
szám alatt vehetők át.

Sporthiradó tippversenye
1934. hó május 6.

PTK-SAC ........................... .........
DAC-PBÜSE ....
SSE-SBTC...................................:

BTK-DVTK...................................

MVSC—MESE

Név: ........................................................

Cim: ....... .........................................................
A szelvények Peész Arpádné fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész féle 
fagylalt biztosítja.

A Sporthiradó főrovatvezetője : Dr. Tóth Mátyás.
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 

Salgótarján.


